様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 南相馬市長

(申請者) 所在地

名 称

代表者

担当者

連絡先

外国人雇用事業者支援事業補助金交付申請書

 南相馬市外国人雇用事業者支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり

関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額             円

① 新たに雇用する外国人数           ＿＿＿＿ 人 × ３０万円

② 特定技能１号に移行した外国人       ＿＿＿＿ 人 × ３０万円

③ ①のうち、特定技能１号「介護」の外国人数 ＿＿＿＿ 人 × ２０万円

２ 新たに雇用する外国人

フリガナ

氏 名

国籍

（国又は地域名）
生年月日 性別 雇用開始日

１

２

３

４

５

注 記入欄が不足する場合は、行数を適宜追加して記載すること。

３ 添付書類

（1）外国人の在留カードの写し

（2）外国人の住民票の写し

（3）外国人と締結した雇用契約書の写し

（4）外国人の出勤状況が確認できる書類

（様式第１号の別紙１）

南相馬市外国人雇用事業者支援事業補助金に係る誓約書兼同意書

1 誓約事項

 □ 新たに外国人を雇用した日から３年間は、当該外国人を継続して雇用する。

 □ 新たに外国人を雇用した日から３年間は、当該外国人の住所または就業先に

変更があった場合、当該外国人が退職または市外に転出した場合その他補助金

の要件を満たす資格を喪失した場合には、すみやかに市長にその旨を報告する。

 □ 上記の場合、南相馬市外国人雇用事業者支援事業補助金交付要綱の規定に基

づき、補助金の全部または一部を返還する。

 □ 事業所の社員に暴力団等の反社会的勢力の構成員または反社会的勢力と関係

を有するものがいない。

2 同意事項

 □ 法人情報について、補助金の交付申請に係る審査のために住民基本台帳の閲

覧その他の方法により確認すること。

 □ 事業所の社員が暴力団員でないことを福島県警察本部へ照会すること。

□ 市長が報告・調査等が必要と認めるときは、これに協力すること。

 南相馬市外国人雇用事業者支援事業補助金の交付申請にあたり、以上について誓

約及び同意します。

年   月   日

南相馬市長

所在地

名 称

代表者